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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalar haftanın son işlem gününde ABD’de artan uzun vadeli tahvil faizlerinin baskısı altında 
kalmaya devam ediyor. Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de vadeli endeksler dünkü 
satıcılı kapanışlar sonrasında hafif alıcılı seyrediyor. Avrupa’da ise satıcılı bir görünüm takip ediliyor.  

Çarşamba günü gerçekleşen toplantıda Fed Başkanı Powell’ın enflasyonun kısa süreli de olsa hızlı bir 
şekilde yükselebileceğine yönelik açıklamaları ve enflasyon beklentilerindeki yukarı yönlü revizyon 
piyasalardaki enflasyon endişelerini destekledi. Bunun yanında uzun vadeli tahvil faizlerinin 
seviyelerinde bir sorun görülmediği açıklaması ile ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,7540 seviyesine 
yükselerek 2020 Ocak ayından bu yana en yüksek seviyeyi test etti. Benzer şekilde 30 yıllık tahvil faizi 
de %2,5180 seviyesine yükselerek 2019 Ağustos ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Bu sabah 
ise ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,6940 seviyesine gerilemesi ile bir miktar sakinleşme izleniyor. Fed’in 
yükselen getiriler karşısında piyasalardaki endişeleri taşımadığını ve bu konuda herhangi bir müdahale 
sinyali vermediğini görüyoruz. Ancak ABD ve Avrupa Birliği arasında salgınla mücadele ve ekonomik 
toparlanmada görülen ayrışma, artan getiriler konusunda da ortaya çıkıyor. ECB Başkanı Lagarde, 
ekonomik toparlanmanın önüne geçen getiri artışlarına cevap verdiklerini, kısa vadede ekonomi 
üzerindeki belirsizliklerin sürdüğünü ve buna müdahale etmek için ellerindeki tüm araçları 
kullanacaklarını belirtti. Bunun yanında Avrupa İlaç Ajansı AstraZeneca aşısının kullanımının güvenli 
olduğunu açıkladı. Bu açıklama ardından aşı uygulamasını geçici olarak durdurmuş olan İtalya ve 
Fransa gibi ülkelerde aşılamanın yeniden başlayacağı belirtildi ancak salgınla artan vaka sayıları ile 
birlikte kısıtlama uygulamaları da artıyor. Fransa’da 20 Mart’tan itibaren 4 hafta sürecek bir karantina 
uygulanacağını açıklandı. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, Almanya’da ÜFE verilerini 
takip edeceğiz.  

TCMB, dün gerçekleşen PPK toplantısında piyasa beklentilerini aşarak 200 baz puan faiz artırımı 
gerçekleştirdi ve böylece politika faizi %19 seviyesine yükselmiş oldu. Karar metninde küresel 
piyasalardaki dalgalanmaya dikkat çekilirken, son dönemde enflasyon üzerindeki risklerin arttığı ve 
enflasyondaki iyileşme sürecini geciktirdiği değerlendirildi. Güne 7,5079 seviyesinden başlangıç yapan 
Dolar/TL, kapanışını 7,3260 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 308 seviyelerinde 
bulunuyor.  

Yükselen tahvil faizleri Ons altın üzerinde de baskı kurdu ve dün 1.719$ seviyelerine kadar geriledi. 
Bugün ise 1.730$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Bitcoin’de 58.000$ seviyelerinde fiyatlamalar izliyoruz.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1920 seviyesine yakın seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık oluşabilirse 1,2035 
seviyesi ilk takip edilecek direnç seviyesi olabilir. Fakat 1,2035 üzerinde günlük kapanışlar 
oluşmadıkça yükseliş hareketi zayıf kalabilir. Geri çekilmelerde ise 200 günlük basit HO 1,1842 
seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, dün 1.755$’ı test etmesiyle birlikte kısa vadeli düşüş kanalını test etti. Takip ettiğimiz 
pull back görünümünün devamı halinde aşağıda 1.720$ - 1.700$ destek seviyeleri öne çıkabilir. 
Buranın altında ise 1.680$ direnci öne çıkıyor. Yukarıda ise 1.763$ ana direnci yükselişin devamı 
açısından önem arz ediyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,77$ seviyesinin altında şekilleniyor. Bu seviye 

üzerinde kalıcılık oluşması halinde yukarı yönlü hareket indikatörün üst bandı olan 28,53$ 
direncine hız kazanabilir. Aşağı yönde ise 100 günlük HO 25,54$  desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 200 günlük HO karşılık gelen 7,3115 seviyesine çok yakın seyrediyor. Günlük 
kapanışlarını bu seviyenin altında yapması halinde geri çekilme 7,2000 desteğine kadar devam 
edebilir. Aksi halde yukarıda MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,5128 seviyesi direnci oluştururken, 
bu seviyenin üzerindeki kalıcılık yükseliş hareketinin devamı açısından önem arz ediyor.  

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3951 seviyesinin altında şekilleniyor. Yukarı yönlü hareketinde bu 

seviye öne çıkarken, geri çekilmeler de ise 50 günlük HO ile izlediğimiz 1,3819 seviyesi takip 
edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 12 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 117,6 milyon dolar, 

DİBS’den 126,4 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 321 milyon dolar azalarak 146,6 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 227 milyon 

dolar artarak 83,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 94 milyon dolar azalarak 230,3 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 12 Mart ile biten haftada 51 milyon dolar azalarak 91,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

532 milyon dolar artarak 38,9 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri 583 milyon dolar azalarak 52,7 milyar dolara geriledi.  

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 12 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %29,1 artış gösterdi. 

 TCMB PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını piyasa beklentilerinin üzerinde 200 baz puan artırarak %19 seviyesine 

yükseltti. 

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD), Türkiye'ye ilişkin 2021 büyüme beklentisini yüzde 2,4'ten yüzde 4'e yükseltti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, kurumsal yatırımcılara yönelik 24 Mart 2021 valör tarihli altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı yapılacağını açıkladı.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye ekonomisi için 2021 yılı büyüme tahminini güncelleyerek %3,5'ten %6,7'ye revize etti. 

 Goldman Sachs, TCMB'nin politika faizini 4. çeyrekte 100 baz puan indirmesini beklediğini açıkladı. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de Topluluklar Bakanı Jenrick, aşılarda tedarik zincirinin çok karmaşık olduğunu ve gelecek hafta aşı tedarikinde sorun yaşanabileceğini 

düşündüğünü belirtti. Aşı tedarikinin mayıs, haziran ve temmuz aylarında artacağını tahmin ettiklerini ekledi.  

 ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesi için kısa vadede ekonomik belirsizliklerin devam ettiğini belirterek, ECB'nin tüm araçlarla gerekli ayarlamaları yapmaya 

hazır olduğunu ifade etti. Bunun yanında ekonominin toparlanmasının önüne geçen getiri artışlarına cevap verdiklerini belirtti. 

 BoE, faiz oranını %0,1 seviyesinde korurken, 895 milyar sterlinlik varlık alım programında değişiklik yapmadı.  

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA), AstraZeneca'nın Kovid-19 aşısının güvenli ve faydalarının risklerden fazla olduğunu bildirdi. EMA Direktöre Emer Cooke, "Bu aşı 

güvenli ve etkilidir. Aşının insanları Kovid-19 hastalığından korumadaki faydaları olası risklerinden fazladır." dedi. Cooke, EMA'nin bilimsel komitesinin 

incelemesinde aşının genel olarak kanda pıhtılaşma riskini artırdığına yönelik bulgu elde edilmediğini bildirdi. 

 İtalya Başbakanı Mario Draghi, hafta başında kullanımını askıya aldıkları AstraZeneca'nın yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirdiği aşının, yarından 

itibaren kullanılmaya devam edeceğini açıkladı. 

 Fransa Başbakanı Jean Castex, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka sayılarındaki artış nedeniyle başkent Paris'in de içinde bulunduğu 16 bölgede 20 

Mart'tan itibaren 4 haftalığına tüm gün sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacağını açıkladı. Castex, tedbir amaçlı geçici süreliğine durdurulan AstraZeneca 

aşısının yarın öğleden sonra tekrar uygulanmaya başlanacağını açıklayarak, "Bu aşıya güvenebileceğimizi göstermek için yarın bu aşıdan yaptıracağım." 

dedi. 

 

ABD 

 Fitch, Fed'in 2022'nin başlarında varlık alımlarının azaltıldığını duyurmasını beklediğini açıkladı.  

 ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 13 Mart ile biten haftada piyasa beklentilerinin üzerinde artış göstererek 770 bine yükseldi.  

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, martta 51,8 seviyesine yükselerek yaklaşık 50 yılın en güçlü büyümesini kaydetti.  

 

Asya 

 Japonya'da hükümet, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele kapsamında Tokyo ve çevresindeki 3 eyalette ilan edilen olağanüstü hal (OHAL) 

uygulamasını, planlandığı gibi pazar gecesi kaldıracak.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) ultra gevşek para politikasında beklendiği gibi değişiklik yapmadı. BOJ, beklendiği gibi kısa vadeli faiz oranı hedefini % -0,1 

seviyesinde tuttu ve 10 yıllık devlet tahvili getirisinde % 0 civarında yön verme taahhüdünü değiştirmedi. Ayrıca BOJ, 10 yıllık getiri hedefinin artı ve eksi 

yönde 25 baz puana kadar hareket etmesine izin verecek. Böylece BOJ getiri hedefinde ilk kez resmi bir aralık telaffuz etmiş oldu. 

 

Kripto Paralar 

 Bank of New York Mellon Corp; bankaların ve diğer finans enstitülerinin kripto para birimlerini saklamasına, taşımasına ve ihraç etmesine izin veren bir 

platform olan Fireblocks'a yatırım yaptı. 

 


